

# Zennie Holding ApS

Høeghsmindevej 43, 2820 Gentofte

CVR-nr. 41 69 41 49

## Årsrapport

**1. april - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Charolihne Elene Courage Storm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zennie Holding ApS Høeghsmindevej 43 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 41 69 41 49
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Charolihne Elene Courage Storm
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Emmer Avalon ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -67.756. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>
Andre finansielle indtægter	7.300
Nedskrivning af finansielle aktiver	-62.546
Øvrige finansielle omkostninger	-2.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.756</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-366.877
Overføres til overført resultat	299.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.756</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>430.300</u>
Værdipapirer i alt	<u>430.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>430.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>430.300</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2020
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	302.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>342.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.272
Anden gæld	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.272
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>88.272</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>430.300</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2020	40.000	366.877	2.907	409.784
Resultatandel	0	-366.877	299.121	-67.756
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>302.028</b>	<b>342.028</b>

## Noter

---

				1/4 2020
				<u>- 31/12 2020</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. april 2020				62.546
<b>Kostpris 31. december 2020</b>				<u><b>62.546</b></u>
Årets nedskrivning				-62.546
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>				<u><b>-62.546</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>				<u><b>0</b></u>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>		<b>Årets resultat</b>
Emmer Avalon ApS, København	50 %	-252.628		-377.721
		<u><b>-252.628</b></u>		<u><b>-377.721</b></u>
